
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 
Nr. Emertimi Specifikimet teknike  Ambalazhi Njesia Sasia Cmimi 

pa 

TVSH 

TOTALI Kompania prodhuese/ 

Vendi I origjines 

Afati I 

levrimit 

Data e 

skadences 

se kerkuar 

1 Methadone 

hydrochloride 

Tab 20 mg, per trajtim 

mjeksor te personave te 

vecante qe perdorin 

substance narkotike  

180 

tableta per 

kuti 

kuti 1500         
 

    Totali  Pa TVSH                 

    TVSH                  

    Totali  me TVSH                 

 

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 
Nr. Emertimi Specifikimet teknike  Ambalazhi Njesia Sasia Kompania prodhuese/ 

Vendi I origjines 

Afati I 

levrimit 

Data e 

skadences 

se kerkuar 

1 Methadone 

hydrochloride 

Tab 20 mg, per trajtim 

mjeksor te personave te 

vecante qe perdorin 

substance narkotike  

180 

tableta per 

kuti 

kuti 1500     
 

    Totali  Pa TVSH             

    TVSH              

    Totali  me TVSH             

 

 Afati i lerimi brenda 3 muajve  nga nenshkrimi i kontrates 


